芜湖新兴铸管有限责任公司

内部吊装运输业务承揽招标公告

芜湖新兴铸管有限责任公司运输部采用公开招标方式，对公司内部吊装、运输等业务承揽实施招标。招标项目：铸管入库发运、起重类吊车等。为保证上述项目招标工作公开、公平、公正、合法，现将招标要求公告如下：

一、参加本次投标的单位需具备以下条件：

1、提供投标单位企业法人营业执照、道路运输经营许可证、开户许可证、组织机构代码、、税务登记证、起重吊装相关资质、、公平交易承诺函、法人授权委托书以及投标人身份证复印件。

2、投标单位应具备独立承担安全事故风险的经济实力,中标后须按我公司《相关方及外用工（单位）安全管理制度》规定办理。

3、所有车辆须具备有效行驶证，驾驶人员须持有效驾驶证及国家相关部门核发的有效特种车辆操作证。

4、投标报价按照招标文件“附表”要求填写，加盖公章并用信封封好。

凡具备以上条件的单位均可参加本次投标报名。

二、报名时间和地点：

1、报名时间：2018年3月1日至2018年3月8日中午11:00截止。

2、报名地点：芜湖新兴铸管有限责任公司运输部办公楼2楼209室。

三、开标时间和地点：

1、开投标时间：2018年3月9日上午9:00在运输部办公楼2楼205会议室。
2、逾期送达和不符合上述有关要求的投标将被拒绝。

四、投标项目：

1.起重类吊车项目：

公司各事业部内部临时使用吊车，以起重大小车型分类，按小时计价。

2.铸管入库、发运项目：

    铸管成品生产线至运输部铸管库入库装卸倒运、运输部成品工段铸管外库至内库装卸倒运、铸管外库发运装车，以及厂内其它区域的零星铸管装卸倒运等使用的吊车、平板车业务。
五、相关要求：

1、投标单位须具备24小时业务承揽服务能力，不得影响我公司的正常生产和经营。

2、投标单位须按要求提供机械车辆，并配备备用机械车辆。

3、中标单位在承揽我公司业务时，须提供驾驶人员的相关有效资格证明及车辆的有效行驶证，不得有违反我公司安全作业规章制度的现象，如发现我公司有权考核，情节严重者与其终止合同。

六、中标原则：
1、投标单位按照报价表要求分项报价，所报的单价即为单个项目最终评标价格，综合费用最低者中标，明显偏离市场行情的报价视为废标。
2、若中标单位无法满足我公司业务承揽要求时，我公司将与其终止合同且保证金不予退还。

3、投标单位报价表及相关资质、投标承诺函等用文件袋封装，开标时一并交予招标单位。

4、所有报价单必须填写整洁清楚并加盖公章，否则视为无效报价。

七、投标保证金

投标单位需向我公司缴纳5万元投标保证金（在我公司已有合同履约金的投标单位可不再缴纳），办理时间：即日起至2018年3月8日中午11：00，办理地点：运输部、财务管理部，办理事项：投标单位先到运输部领取缴纳报告，然后到财务管理部办理缴纳手续。中标者，所缴纳的5万元投标保证金将自动转为合同履约金；未中标者，其所缴纳的5万元投标保证金将在30个工作日内退还；中标后弃标者（或未能按照公告中《相关方及外用工（单位）安全管理制度》规定办理的视同弃标），其所缴纳的5万投标保证金将不予退还。和我公司已有合作的单位如发现中标后弃标，立即冻结账户上所有余款并按保证金扣除5万元

八、承接时间：从2018年3月29日起。合同期限3-6个月。
九、合同结算付款方式：详见招标附件。

十、领取招标文件时间和地点：

2018年3月1日至2018年3月8日中午11：00在运输部办公楼2楼209室领取。

十一、联系人及咨询电话：

运输部:李  辉     5627775   13195536686

徐维锋     5627809   15178577168

成品工段：张  涛     5627597   13866655083

芜湖新兴铸管有限责任公司运输部